

حقوق و آزادیهای سندیکایی در یک رژیم دموکراتیک

مراجعه نماید و در کلیه مسائل مربوط به دفاع از حقوق و حقوق فردی و اجتماعی خود از آن کمک بگیرند.

سکای جزئی با کاما مل یک زمینکش به صحنه می تواند مایع برخورداری وی از تمام حقوق سندیکایی گردد.
این حقوقی است که در هر کشور دموکراتیک گامی استادی به حساب می آید و هر جایی که در زیر سلطه رژیم متمدنی مگر بویگنده همه این حقوق اولسه باقیال گردیده بود. اکنون کارگران و دستگیر زمینکنان ایران ادولت وقت آقای مهدی مهدی ی باروگان که شش ماهه میروزی مبارزات فیرمایه و جانبازانه تمامی مردم ایران است. انتظار داریم که این حقوق و کلیه مفاد منشور حقوق سندیکایی زمینکنان را که برای نخستین بار در ۹ دسامبر ۱۹۵۸ از طرف شورای عمومی فدراسیون سندیکایی جهانی به تصویب میروید و خواستهای بنیادی کنترلی و وسیع زمینکنان همه کشورها از

چنانکه تاریخ صفت سندیکایی نشان می دهد در هر کشوری که ارتجاع و انحصارهای امپریالیستی به سرمراری تاخیم موفق بافت اند. بنیاد رژیم کومین سارمانهای دموکراتیک و از جمله سندیکایی های واقعی زمینکنان گوتشده اند اما اعمال ترور و شکنجه و زندان و کشتارهای عین دموکراسی یک طیفه کارگروا مروت سازند. ایدئولوژی منظم و عقاگرگی خود را در زمینکنان رسوخ دهنده است و از زیر سلطه مبارزانه خود نگهدارند.

یک نظر اجمالی به تاریخ صفت کارگری و سندیکایی ایران نشان می دهد که زمینکنان مهین ما با دادن قربانی های فراوان و پس از مبارزات طولانی فقط مدت کوتاهی پس از جنگ جهانی دوم که ارتجاع و امپریالیسم در آن مرتکب فاشیسم نشده بود. با سوسیالیستی از حقوق سندیکایی خود را به دست آوردند و اتحادیه های واقعی خود را تشکیل دهنده اما مبارزات خود را می خاشتنده امپریالیستی ۲۸ مرداد سال ۱۳۳۱ همه حقوق آزادی های دموکراتیک از جمله حقوق سندیکایی زمینکنان سفاکانه باقیال زدند. سندیکاها و اتحادیه های فرامایه و با واک زده ما بزرگین سندیکایی واقعی کارگری گردید. اما سینه سندیکا با بدیهه تصویب وراثت کار و با واک می رسد. و هر بار سندیکا از طرف واک واک تحصیل می شد. نظرات ما نسبت آموخته زمینکنان و اعضا با حق آمان به خاک و خون کشیده می شد. کارمندان حق تشکیل سندیکا نداشتند. اجتماعات مردم حتی در ساحه رنگارنگ گولوه بسته می شد. زمینکنان فقط مظلومان را که از مافسی سانسور و واک گذشته بود و از کیش بلند شاه پرستی امیاشته بود در اختیار داشتند. آموزش سندیکایی تنها تا حدودی که وراثت کار و در چارچوب تبلیغات و همکاری طبقاتی و فیرس کارگران لازم می دانسته انجام می گرفت. ارزیابی جان فدایی، دست دموکراتیک و مدهلی استوری جوانی همی رفت. اما در تمام این سالها همه کارگران ایران، علی رغم همه دشواری ها، بگم ارزیابی نسبت همواره در مقدم مبارزه با رژیم استبداد سلطنتی کام بر داشت و در یک سلسله اخبار در جریان انقلاب ملی و دموکراسی ایران، با اعضا و سرباز رومی و سایر ملی خود، با آنکه شکنج سربس بسیار سفاک است از بحران اقتصادی و از بدوش می کشید. در سراسر رژیم سفاک آریا مهری سرکوشی همایه معا و سرت آفریده کنرا استبداد را شکست. در غیر حال که با محوریت سوسیالیستی خوش دردیگر تره های سرود. این نظرات و ادبیاتی های سیاسی ما نسبت آموخته گزیده تا سر دمصله ها، سیاسی که به برگ سلطنت

اعتراض کمیته مرکزی حزب توده ایران به تجاوز جنایت آمیز چین به جمهوری سوسیالیستی ویتنام

همه شان عزیز! حمله نظامی چین به جمهوری سوسیالیستی ویتنام، همه مردم تشریف و صلح دوستی جهان را عصبانیت برانگیزد. و هر بار جنس مذهب است در راه مارشال سانه تشریف سوسیالیستی گام گذاشته و مایع خلق هسنا و جنس های مدامیرالسی جناب آنگار کرده و تمام بلای خود را برای کشاندن جهان به یک جنگ با و کسیده به کار انداخته اند. مبارزات هوا کومینک و ایران و سنیاسی گستاخانه او از رژیم شاه و سرزشتن ساسین به امپریالیسم امپریالیست در راه آنکه به اندازه کافی برای نگه داری رژیم دمخش شاه ایران کوشش کرده است. در چارچوب همس جناس عمومی است. بی آنکه کلیه تلاش های رهبری چین بر سر بسازی و خلق ها و نیروهای صلح دوستی جهان بنی بر آید گردید. اکنون خودیسه یک ما حرای خطرناکه دست زده اند.

حالت است که دولتی به چنین تجاوزی جنایت آمیز دست می زند که ضرورتی از خاکش زوریکه سربازان امپریالیستی آمریکا و انگلیس قرار دارد.

یکه خالد دگران است که جن دست پس از بر فراز روابط سیاسی با آمریکا، سراسر جنبش موافقت با توبرای دان امپراتور سلطه، سراسر دست و پاهای فاشیست با ملتبار است های ژاپن، این حمله شاهانه را آغاز کرد تا به همه ستان امپریالیستی خودتات کند که برای سراسر و جنس جنگ علیه ملت های صلح دوستی، علیه گورهای سوسیالیستی، علیه همه جنبش های سوسیالیستی جهان در کار امپریالیست ها آماده است.

حزب سوده ایران اس اقدام رهبران چین را یک خطاب علیه صلح، علیه امنیت جهانی، علیه جنس های آزادی خلقی جهان و ایران می داند و آن را به شدت محکوم می کند.

حزب سوده ایران همه مردم فدا میرالست ایران را برای هوانده گورهای رهبران که می یوانند امپریالیست و فیرس خود را است به این تجاوز جنایت آمیز ادولت چین و سوسیالیستی خود را از خلقی فیرمان و سیمان نشان دهد.

حزب سوده ایران هوانساران است که عملی نظامی بدون درنگ قطع کرده و اوستی محاور چین به پشت برده و خود عقب رود.

دست حنا ستاران چین از ویتنام گواها درنده خلق فیرمان و سیمان و سیمان به مردم ویتنام کمک کند!

کمیته مرکزی حزب توده ایران
۲۰ بهمن ۱۳۵۷

فردی که به عنوان ساسنده کارگران اسباب می شود در دارنده کارگاهها و انگلیسه موسسه مربوطه رفت و آمد کند و اگر کارکنان در ساجناسهای سازمانی ماگن باشند محوطه مکتوب کارگران وارد شود.
سندیکاها حق دارنده منظور مکتوب سلطنتی و سایر بود و در راه های جمعی کشوری در محل کار یا کارفرما سیمان جمعی منعقد آید.
سندیکاها حق دارنده با ضمانت تکلیف های که بدون متورب کلی سندیکاها برای تفسیر شرایط کار از اجناس کارفرما ایجاد می شود. مکتوب ویرد.
در کلیه مواردی که ادامه کار برای جان ساندرسی کارگران خطرناک باشد سندیکاها حق دارنده تسلل مروری کاروا بنسند.
کارگران و زمینکنان ایران که در راه سرکوشی رژیم مدهلی و دموکراتیک شاه مدها کارگری و سرکوشی جنس بزرگی مبارزه کردند و در پیروزی جنسین اسلانی سرطام فرسود و سوسیالیستی سیم نظمینی داشتند اکنون سر مومند در جهت احیای جنسین و آزادی های باقیال اند. سندیکایی با لاسینی سندیکاها را بر عا مدمت کارگری و اجناس سندیکایی ساسی سسل و واقعی خود ساسم سروری غلیم خوشتره سلان و مبارزه ادامه دهد.

کشورها، صرف نظر از گرایش های سیاسی ووانسکی سندیکایی آنها را با سفاکانه است. و سراسر اصول مدهوخ در اعلامیه جهانی حقوق سندیکایی را که در اوایل سال جاری به تصویب فدراسیون سندیکایی جهانی رسیده و اصل تحریرات است. این سارمان و در جهت تصویب حقوق سندیکایی زمینکنان همه کشورها است. به رسمیت شناسد و مراعات کند.

به موجب مدهوخ اعلامیه جهانی حقوق سندیکایی در یک رژیم دموکراتیک:
سندیکاها حق دارنده مایه بندی زمینکنان بر طبق اساسنامه ای که خود را از آراء و نظمی و تصویب کرده اند. بدون دخالت ماکترول مقامات دولتی و کارفرمایان. فعالیت ساسند. سندیکاها شخص حقوقی دارند.

سندیکاها حق دارنده در انتخاب رهبران و ارگان های اجرایی خود را از آراء و نظمی زمینکنان اداره. امور داخلی خود را از آراء و نظمی زمینکنان عمل خود را تدوین ساسند.

اداره امور مالی سندیکاها حق سندیکا است و مقامات دولتی و کارفرمایان حق دخالت و کنترول آن را ندارند. اموال و دارایی سندیکارابه صلح عنوان می یوان مدها زده کرد.
کارمایه های سندیکایی حق دارنده بر طبق اساسنامه جنس و سانسک جمع کنند.
سارمانهای سندیکایی حق دارنده بدون کت اجازه از مقامات دولتی، کنترلی، گنکیره و مینسک نظرات از آن حمله نظرات فیرمایه ساسی شکل دهند.

سارمانهای سندیکایی حق دارنده تضاهت های را تشکیل دهند و با آنکه کلیه اقداماتی که به منظور تشکیل اصحاب به عمل می آید پشتیبانی ساسند. به سانسب اس عمل فعالیت ها در هیچ مکتوبی نمی یوان کنی امور را مویس و سینه سانسور قرار داد.

سندیکاها حق دارنده مکتوبه ساسی را که در خود فعالیت نهاسند به دست آورند و مکتوب خود آنها را اداره کرده. مودار سفاک فیرا دهند.
سارمانهای سندیکایی حق دارنده تضاهت سندیکایی و فعالیت های دیگر آموزشی و فرهنگی زمینکنان را سارمان دهنده برای اسفهادی زمینکنان مدهره، کتابخانه، کلوب و ستگاه های دنگر آموزشی، فرهنگی، تفریحی و ورزشی ساسین و اداره ساسند.

سندیکاها کلیه حرمه ها و وسایل حق دارنده بر سیمای حرمه های صنعتی، مدهلی، انحصاری و کشوری فدراسیون تشکیل دهند و به فدراسیون های موجود سیموندند.

سندیکاها حق دارنده با ترک فدراسیون ها و سندیکاها حق مایع حرمه ها و وسایل گوربا کسون کند و سارمانهای کشوری شکل دهند.
سارمانهای سندیکایی حق دارنده مینسلور دفاع ار سابع و حقوق زمینکنان در باره اقدامات اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و فرهنگی دولت اطهار خطر کمند و مودر کلیه سائلتی که تا مایع محصور زمینکنان را ساسط دارنده آنها را به خطر می اندازد مداکره و اقدام کنند.

سندیکاها حق دارنده در باره دستورها و شرایط کار یا کارفرمایان و اران حمله مایه مقامات دولتی مداکره سانسب ساسی در مودر دنگ حرمه مایه جمعی از حرمه ها و محسین به معنای کشوری سیمان جمعی اسفند ساسند.

سندیکاها حق دارنده در مکتوبه ساسی که به مسائل مربوط به زمینکنان می سردارنده سانسور سانسور فیرا و ساجمی زمینکنان سانسور برای دفاع ار سابع آمان به اقدامات فاسی می رسند.

سندیکاها حق دارنده در باره واقعی امور سسه های اجتماعی و سارمانهای آموزش فیرمایه و دیگر موسسات مربوط به مسائل اجتماعی ترک کنند.
سارمانهای سندیکایی ساندرد کلیه سائلتی که به طور مضمین سانسور سیمه به زمینکنان مربوط است. به ویژه هنگام سیمه فیراسیون آشیها به مودر سانسور در آگرسند. آنها خود را سند طرح های فاسی سیمه ساسند.

صفر بپولی انجامد. سربها و زبای جنسین اسلانی از خود و پیروزی کومین سانسور آن را تخمین کرد. کارگران و زمینکنان مهین ایران که ما سابع مذاکراتی و رژیم جمعی سگرهای استبداد امپریالیسم را در پیرویدند. اکنون تا تمام سیروس برای کتیب خواست های حقه، صفتی و احیای حقوق و آزادی های سندیکایی خودتاتی می کنند و ادولت وقت که آن را به عنوان ارگان تمام پیروید سانه، مردم در پی آوردن سیم سیرس خواست های جنسین پیروید سانسند

انقلاب سیمه می دانند. به هر سنی انتظار دارنده که در جهت آزادی سابع های مادی و خواست های صفتی و اجتماع ممل های لازم برای تامین حقوق و آزادی های سندیکایی آمان گام سردارند.

ما در اینجا مکتوبی از حقوق سندیکایی زمینکنان را با اختیاریه در اعلامیه جهانی حقوق سندیکایی آمده است در سیرمی آوریم:
زمینکنان حق دارنده از آراء و نظمی خود سانسب اجاره کرده اند. در باره کلیه مسائل موده علاقه خود به دست و اظهار نظر کنند.

زمینکنان از آن حمله کارمندان دولت حق دارنده سندیکا تشکیل دهند. به سارمان های سندیکایی مودر سیموندند. بدون اجازه و کنترول مقامات دولتی و کارفرمایان در هر گونه سندیکایی شرکت ساسند.

اصای سندیکا آراءه اساسنامه سندیکایی خود را سیم می کنند و در کار فعالیت های سندیکا را بدون دخالت و کنترول مقامات دولتی و کارفرمایان سارمن می دهند.

اعمالی سندیکا حق دارنده بر طبق اساسنامه سندیکا رهبران خود را اسباب مکتوبه سیمه سانسور ارگان های رهبری سندیکایی اسباب شود.
زمینکنان حق دارنده در دفاع از مایع خود در هر گونه عمل سندیکایی امم از اصحاب سحریم تشکیل گروه اسباب اصحاب انتظار محل کسیر، نظرات خناسی و انتظار دیگر مقامات سندیکایی شرکت جویند.

زمینکنان حق دارنده برای اسراسیمسکی به اعضا سابع اقدامات دیگری که سانسب می دانند دست مدهلی این سانسب ساسی موده یا حرمه اجناس ساسیمه فیرا گردید.

زمینکنان حق دارنده مظلومان سندیکایی به دست آورند. مظلومان و سحریات سندیکایی و کارگری را بخت کنند. به ضلعت سندیکایی سیردارند و بدون دخالت مقامات دولتی و کارفرمایان آموزش سندیکایی مودر سیموندند و اگر سانسب زمینکنان حق دارنده سارمان سندیکایی

پیش بسوی جمهوری ملی و دموکراتیک ایران